
Zarządzenie nr 5/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 10 stycznia 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 82/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 15 lipca 2022 roku w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Na podstawie art. 86 i art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 oraz § 180 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 28 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 82/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 15 lipca 2022 roku, dodaje się ust. 3 o treści: 

„3. W semestrze letnim w roku akademickim 2022/2023 wysokość miesięcznego dochodu na osobę 

w rodzinie studenta uprawniająca do ubiegania się o stypendium socjalne, nie może być: 

− mniejsza niż 1,30 kwoty określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej, 

− większa niż 1,60 sumy kwot określonych w art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca 2023 r. 


